האמון על הצבת תנאים בהליך רישוי הבנייה להבטחת פינוי מוסדר של פסולת בניין וטיפול בעודפי עפר.

פקחי מחלקת הפיקוח והאכיפה בעירייה אמונים על הפיקוח אחר התקיימות התנאים הנוגעים לפינוי פסולת בניין וטיפול בעודפי
עפר בשטח ובמידת הצורך, יכולים לתת דוח בהתאם להוראות חוק העזר לעפולה )שמירת הסדר והניקיון( תשמ"ב-1982

)להלן: "חוק העזר"(.
כמו כן, באגף לשיפור פני העיר בעירייה )להלן:" אגף שפ"ע"( פועלת המחלקה לאיכות הסביבה האמונה, בין השאר, על
בדיקת התקיימות התנאים בהיתר הבנייה, בכל הנוגע לפינוי פסולת בניין וטיפול בעודפי עפר בפועל, בשלב הנפקת תעודת

גמר לפרויקטי בנייה )השלב האחרון של הליך הרישוי(.

לכל תב"ר מוגדרים מראש מקורות מימון ייעודיים מכספי העירייה ולעיתים גם ממקורות חיצוניים כגון משרדי ממשלה. התב"ר
נסגר על ידי העירייה עם סיום התשלומים בפרויקט וגביית כל הסכומים שנועדו למימונו. מקורות התקבולים בתב"ר הם הכנסות

עצמיות והשתתפות בעלים, השתתפות של משרדי ממשלה ומוסדות ציבור, תרומות והלוואות.
סעיף 19 לתקנות הרשויות המקומיות )הכנת תקציבים(, תשל"א – 1971 מחייב את אישור התב"ר על ידי מועצת העירייה,
כלהלן: "ראש הרשות המקומית יגיש את התקציב במועד שיאפשר למועצה לדון בו ולאושרו, לפני התחלת ביצוע פעולה לפיו".

78

השלבים המומלצים בתהליך פתיחת תב׳׳ר בעירייה:
הגשת בקשה לפתיחת תב׳׳ר - הגשת בקשות מנומקות המפרטות את גובה התב"ר מהאגפים השונים להנהלת הרשות א.